VL

TN

APCEF/PR

ASSOCIAGAO DO PESSOAL DA CEF DO PARANA

CNPJ: 76.693.167/0001-47
RUA CAPITAO LEONIDAS MARQUES 3020
CURITIBA - 81550-000

FONE: (41) 3083-1001 FAX:(41) 3083-1005

sistema@apcefpr.org.or www.apcefpr.org.br

29/11/2019 10:23 AM

Relacdo de Reservas de Dependéncias

Periodo: 26/01/2019 a 31/01/2019

Periodo Reserva

28/12/2018-28/01/2019
28/12/2018-28/01/2019
10/01/2019-24/02/2019
10/01/2019-24/02/2019
13/01/2019-04/02/2019
16/01/2019-02/03/2019
21/01/2019-27/01/2019
22/01/2019-26/01/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019

Horario Confirm. Reserv.
12:00-11:00 22/11/2018 08/11/2018
12:00-11:00 22/11/2018 08/11/2018
12:00-11:00 17/12/2018
12:00-11:00 17/12/2018
12:00-11:00  23/01/2019 11/01/2019
18:00-12:00 16/01/2019
12:00-11:00 14/01/2019 03/01/2019
00:00-23:59 22/01/2019
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00  04/02/2019 22/01/2019
18:00-12:00 17/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 18/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00  24/01/2019 24/01/2019
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00  23/01/2019 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00  04/02/2019 22/01/2019
18:00-12:00  22/01/2019 22/01/2019
18:00-12:00 19/12/2018 24/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 21/11/2018
18:00-12:00  04/02/2019 22/01/2019
18:00-12:00  24/01/2019 24/01/2019
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 20/12/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 18/12/2018
18:00-12:00 07/01/2019 14/12/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018

Dependéncia

CAIOBA - CAMPING 60 A
CAIOBA - CAMPING 60 B
CAIOBA - CAMPING 55 A
CAIOBA - CAMPING 55 B
CAIOBA - CAMPING 54 B

PORTO RICO - AP 09 SUP
CAIOBA - CAMPING 53 B
CAIOBA - CAMPING 52 A
CAIOBA - AP 01 BLO1-TER - DUP
CAIOBA - AP 02 BL 01-TER - DUP
CAIOBA - AP 03 BL 01-TER - DUP
CAIOBA - AP 05 BL 01-TER - DUP
CAIOBA - AP 06 BL 01-TER - DUP
CAIOBA - AP 07 BL 01-SUP - DUP
CAIOBA - AP 08 BL 01-SUP - DUP
CAIOBA - AP 09 BL 01-SUP - DUP
CAIOBA - AP 10 BL 01-SUP - DUP
CAIOBA - AP 11 BL 01-SUP - DUP
CAIOBA - AP 12 BL 01-SUP - DUP
CAIOBA - AP 13 BL 02-TER - DUP
CAIOBA - AP 14 BL 02-TER - DUP
CAIOBA - AP 15 BL 02-TER - DUP
CAIOBA - AP 16 BL 02-TER - DUP
CAIOBA - AP 17 BL 02-SUP - DUP
CAIOBA - AP 18 BL 02-SUP - DUP
CAIOBA - AP 19 BL 02-SUP - DUP
CAIOBA - AP 20 BL 02-SUP - DUP
CAIOBA - AP 21 BL 03-TER - DUP
CAIOBA - AP 22 BL 03-TER - DUP
CAIOBA - AP 23 BL 03-TER - DUP
CAIOBA - AP 24 BL 03-TER - DUP
CAIOBA - AP 25 BL 03-TER - DUP
CAIOBA - AP 26 BL 03-TER - DUP
CAIOBA - AP 27 BL 03-SUP - DUP
CAIOBA - AP 28 BL 03-SUP - DUP
CAIOBA - AP 29 BL 03-SUP - DUP
CAIOBA - AP 30 BL 03-SUP - DUP
CAIOBA - AP 31 BL 03-SUP - DUP
CAIOBA - AP 32 BL 03-SUP - DUP
CAIOBA - AP 33 BL 04-TER - SIM
CAIOBA - AP 34 BL 04-TER - SIM

Inicio Evento

28/12/2018-12:00
28/12/2018-12:00
10/01/2019-12:00
10/01/2019-12:00
13/01/2019-12:00
16/01/2019-18:00
21/01/2019-12:00
22/01/2019-00:00
30/12/1899-00:00
25/01/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
25/01/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
25/01/2019-18:00
25/01/2019-18:00
25/01/2019-18:00
30/12/1899-00:00
25/01/2019-18:00
25/01/2019-18:00
25/01/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
25/01/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
25/01/2019-18:00
25/01/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00

Conv.
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Matricula

12564
12564
496372
496372
979538
999913302
14425
9999999
476079
235720
399203
243040
849936
240307
475476
496053
742486
1030345
3531206
323750
486675
68920
475861
14236
919157
1103771
3264001
12938
476122
282270
148091
9999999
240968
377940
253451
262881
322784
8764228
14784
8320359
1104010

Nome

FABIO LARRI BORGES MOTA
FABIO LARRI BORGES MOTA
SERGIO REIS VIDAL

SERGIO REIS VIDAL

SILVIO DANIEL DE LARA
SINDUUS - SIND. DO PODER JUD. DO
JAILTON CAYRES SOBRINHO
APCEF/PR

VALTER JOSE GIORDANI
SOLANGE CRISTINA PRINCIVAL
REGINA MARGARETH LANGER
EZIO LUIZ LENA

ANTONIO ALBERTO ALEIXO JUNIOR
REGINALDO CEZAR BUENO
ROSELY FERREIRA DA SILVA
JOSE ANTENOR DE ALMEIDA
MARCELO EDUARDO CABRAL
EDUARDO AMARAL STABILI
IVONE BARSZCZ

BEATRIZ HENNIG ARBELO VIEIRA
CARLOS HENRIQUE GROCHENTZ
PAULO PEREIRA MARINHO
CARLA ANDREA DE ALMEIDA
MURILO RAMON DA CRUZ
SABRINA AMORIM VIEIRA
LEONARDO MULLER PEREIRA
HAMILTON FREITAS ECKS
CLAUDIO MARCOS PREISNE
CLAUDIO LUIZ EIDT

MARIA CRISTINA PRADO

MARIA ZELANDIA STIVAL
APCEF/PR

CLAUDECIR LAERTE GALLO
MARCO ANTONIO TORTATO
PERCIVAL DAVID

VALTER YUJI SUZUKI

MARCO SALLES ANDREIS
VILMAR JOSE SMIDARLE
FABIANO JOSE I1ZIDORO TEIXEIRA DA
RENATO SOARES DIAS

LUCIMAR PEREIRA HARTHMAM

Categoria

SOC CONTRIBUINTE
SOC CONTRIBUINTE
SOC APOSENTADO
SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
OUTRA ENTIDADE
SOC CONTRIBUINTE
OUTRA ENTIDADE
SOC APOSENTADO
SOC APOSENTADO
SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC REMIDO

SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC APOSENTADO
SOC CONTRIBUINTE
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC REMIDO
SOCIO FAMILIA
SOC EFETIVO ATIVO
SOC APOSENTADO
SOC REMIDO
OUTRA ENTIDADE
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC REMIDO

SOC CONTRIBUINTE
SOC APOSENTADO
SOC EFETIVO ATIVO
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Relacdo de Reservas de Dependéncias

Periodo: 26/01/2019 a 31/01/2019

Periodo Reserva

25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-28/01/2019
25/01/2019-01/02/2019
25/01/2019-27/01/2019
25/01/2019-27/01/2019
25/01/2019-27/01/2019
25/01/2019-27/01/2019
25/01/2019-27/01/2019
25/01/2019-27/01/2019
25/01/2019-27/01/2019
28/01/2019-11/02/2019
28/01/2019-11/02/2019
29/01/2019-31/01/2019
31/01/2019-01/02/2019

Horario Confirm. Reserv.
18:00-12:00 09/01/2019 09/01/2019
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00  20/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 09/11/2018
18:00-12:00 03/01/2019 03/01/2019
18:00-12:00 19/12/2018 04/12/2018
18:00-12:00 07/01/2019 09/11/2018
18:00-12:00 02/01/2019 02/01/2019
18:00-12:00 19/12/2018 10/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 10/11/2018
18:00-12:00 30/11/2018 13/11/2018
18:00-12:00 19/12/2018 13/11/2018
18:00-12:00  23/01/2019 09/01/2019
12:00-11:00  04/02/2019 24/01/2019
18:00-12:00 08/11/2018 08/11/2018
18:00-12:00  24/12/2018 04/12/2018
18:00-12:00  24/12/2018 04/12/2018
18:00-12:00 07/01/2019 17/12/2018
18:00-12:00 07/01/2019 17/12/2018
18:00-12:00 07/01/2019 17/12/2018
18:00-12:00 07/01/2019 17/12/2018
18:00-12:00  04/02/2019 19/01/2019
12:00-11:00  04/02/2019 16/01/2019
12:00-11:00  04/02/2019 16/01/2019
18:00-12:00 29/01/2019 23/01/2019
18:00-12:00  22/02/2019 30/01/2019

Dependéncia

CAIOBA - AP 35 BL 04-TER - SIM
CAIOBA - AP 36 BL 04-TER - SIM
CAIOBA - AP 37 BL 04-TER - SIM
CAIOBA - AP 38 BL 04-TER - SIM
CAIOBA - AP 40 BL 04-TER - SIM
CAIOBA - AP 41 BL 04-TER - COL
CAIOBA - AP 42 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 43 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 44 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 45 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 46 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 48 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 49 BL 04-SUP - SIM
CAIOBA - AP 50 BL 04-SUP - COL
CAIOBA - CAMPING 57 B
CAIOBA - CASADO ZE

PORTO RICO - AP 01 TERREO
PORTO RICO - AP 02 TERREO
PORTO RICO - AP 03 TERREO
PORTO RICO - AP 04 TERREO
PORTO RICO - AP 05 TERREO
PORTO RICO - AP 06 SUP
PORTO RICO - AP 07 SUP
CAIOBA - CAMPING 60 A
CAIOBA - CAMPING 60 B
CAIOBA - AP 39 BL 04-TER - SIM
PORTO RICO - AP 01 TERREO

Inicio Evento

25/01/2019-18:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
30/12/1899-00:00
25/01/2019-18:00
25/01/2019-18:00
30/12/1899-00:00
25/01/2019-18:00
25/01/2019-18:00
25/01/2019-18:00
25/01/2019-18:00
25/01/2019-18:00
25/01/2019-18:00
25/01/2019-12:00
25/01/2019-18:00
25/01/2019-18:00
25/01/2019-18:00
25/01/2019-18:00
25/01/2019-18:00
25/01/2019-18:00
25/01/2019-18:00
25/01/2019-18:00
28/01/2019-12:00
28/01/2019-12:00
29/01/2019-18:00
31/01/2019-18:00

Conv.
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Matricula

2470253
189606
13835
11519
12600
2876280
3264001
14644
9711777
2533539
14194
13860
2131858
7460621
13918
69196
1208518
1208518
14804
14804
14804
14804
1334016
12564
12564
9991363
936635

Nome

DARIA SUCHODOLAK DENCZUK
OTAVIO DIAS PEREIRA

LEISA MOREIRA MELHORETTO
RAFAEL ALEXANDRE ADAO
VIVIANE FERREIRA CASSIANO
ERMELINDO LUBRIGATI
HAMILTON FREITAS ECKS

PEDRO PAULO TISSE

NEY TEIXEIRA JUNIOR

DINARTE JOAO PAGNONCELLI
RAQUEL DENISE PAGNONCELLI
LEONOR MOUSIADIS

CARLOS JUVENCIO BARROSO
MATEUS ORLANDO SUCHODOLAK
ROGERIO EUGENIO CASAGRANDE
ANDRE BAU

JEDIDIAS DENARDI MARTIN
JEDIDIAS DENARDI MARTIN
NELCI BORGES

NELCI BORGES

NELCI BORGES

NELCI BORGES

MARCIA CRISTINA PERBELINI COSTA
FABIO LARRI BORGES MOTA
FABIO LARRI BORGES MOTA
BERNARDO JOSE RODRIGUES DA
JOSE CARLOS FRANCOLIN

Categoria

SOC REMIDO

SOC APOSENTADO
SOC CONTRIBUINTE
SOCIO FAMILIA
SOC CONTRIBUINTE
SOC REMIDO

SOC REMIDO
SOCIO FAMILIA
SOC PENSIONISTA
SOC REMIDO
SOCIO FAMILIA
SOC CONTRIBUINTE
SOC REMIDO

SOC EFETIVO ATIVO
SOCIO FAMILIA
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC EFETIVO ATIVO
SOC CONTRIBUINTE
SOC CONTRIBUINTE
SOC CONTRIBUINTE
SOC CONTRIBUINTE
SOC EFETIVO ATIVO
SOC CONTRIBUINTE
SOC CONTRIBUINTE
SOC ATLETA

SOC EFETIVO ATIVO
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